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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31918011L

2. Data e Regjistrimit 18/07/2023
3. Emri i Subjektit SHARGAN CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Kashar, Rruga 
Industriale ,KM 1 Tirane-Durres, Pajtoni Center, Hyrja Nr.1, 
Kati Nr.3, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e konsulences dhe te menaxhimit te 

burimeve njerezore si dhe ligjore.Menaxhim strategjik ne 
fushen e burimeve njerezore.Sherbime te keshillimit dhe 
rekrutimit ne kete fushe.Politikat e burimeve 
njerezore.Zhvillimi i proçedurave te burimeve 
njerezore.Trajnimi dhe zhvillimi I stafit .Proçes I plote 
rekrutimi punonjesish.Pregatitje te pagave dhe zhvillime te 
sistemit te kompesimit.Çertifikim per Burime njerezore, 
marketing, teknologji, edukim. Dizenjimi, implementimi, 
vlersimi i zgjidhjeve per rritjen e biznesit dhe organizimit. 
Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne menaxhim, 
menaxhimin e njerzve, menaxhimin e proceseve, 
menaxhimin e teknologjise dhe permirsime te vazhdueshme 
per bizneset dhe agjensit qeveritare. Dizenjimi, kodifikimi, 
programimi, vlersimi dhe replikimi i softwareve dhe 
hardwareve per organizatat ne cloud dhe ne mjediset e 
serverave te klienteve. Identifikimi i nevojave per te mesuar, 
dizenjimi i nderhyrjeve per te mesuar, administrimi dhe 
vlersimi i efektivitetit te nderhyrjeve per te mesuar per 
drejtues instruktor dhe mjedisin e mesimit elektronik. Ofrimi 
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i kerkimeve te ndryshme te marketingut per klientet. Krijim,  
zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme 
nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante Aktivitet 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. Marrja pjese ne projekte te financuara nga ente 
private kombetare dhe nderkombetare, private dhe shteterore 
bazuar ne sherbimet dhe fushen e ekspertizes.
Klodjan Shaqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2023                Deri: 02/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrapiAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodjanShaqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHARGAN CONSULTING
E-Mail: info@mmstudio.al  
Telefon: 0693946200  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-158793-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AA2269-0202-4C1F-A5D3-8C18F45CD4BF
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Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


